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Dr. Öğr. Üyesi Deniz Aktan, Çocuk ve Ergen Odaklı 
Şema Terapi ekolünde “Uluslararası Süpervizör” 
unvanı ile akredite edildi

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden ve aynı 
zamanda Klinik Psikoloji Lisansüstü Programlar Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Deniz Aktan, Uluslararası Şema Terapi Derneği (ISST) tarafından Çocuk ve 
Ergen Odaklı Şema Terapi ekolünde “Uluslararası Süpervizör” unvanı ile 
akredite edildi. Türkiye’de bu unvanı alan ilk 2 süpervizörden biri olan Dr. 
Öğr. Üyesi Deniz Aktan, ülkemizde bu alanda çalışan terapistleri ISST onayı ile 
eğiterek süpervize edebilecek. 

Şema terapi, günümüzde yaygın olarak kullanılan, bütüncül bir psikoterapi 
tekniğidir. Şema terapi modeli, kişilik bozuklukları ve kronik psikolojik 
rahatsızlıkları tedavi etmek amacıyla geleneksel bilişsel davranışçı terapi ve 
diğer terapi yaklaşımlarından farklı unsurları birleştirilerek Amerikalı Psikolog 
Jeffrey E. Young tarafından 1980’lerin sonlarında geliştirilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Aktan
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi Psikoloji Bölümü
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Akademisyenimizin projesi İstanbul Üniversitesi 
tarafından desteklenecek

İstanbul Üniversitesi, Sanat Tarihi Bölümünden Doç. Dr. Özgü Çömezoğlu-
Uzbek tarafından yönetilen projede, yine aynı bölümden Doç. Dr. Ayça 
Tiryaki-Türkmenoğlu, Doktora Öğrencisi Neslihan Kılıç Kabil, Sanat Tarihçisi 
Nurtaç Buluç (MA) ve Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programı 
öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil’in araştırmacı olarak yer aldığı 
“Perge Güney Bazilika Mozaiklerinin Belgelenmesi” başlıklı proje, İstanbul 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri birimi tarafından desteklenmeye 
layık görüldü. 

Projeye dair açıklamalarda bulunan Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil, yapıdaki 
mozaiklerin belgelenmesi, mozaiklerin üslup, teknik ve bölgesel özelliklerinin 
değerlendirilerek bilim dünyasına tanıtılması hedeflendiğini dile getirdi. Ayrıca 
kentteki erken Bizans Dönemi mozaiklerinin bölgedeki diğer yerleşimlerle 
karşılaştırmalı olarak incelenebileceğini belirten Yeşil, “böylece Perge Erken 
Bizans kilise mozaiklerinin bölge içindeki yeri araştırılarak Pamphylia, Lykia ve 
Kilikya bölgeleriyle olan bağlantıları da değerlendirilebilecektir” diye konuştu. 

Perge Antik Kentinin “Aşağı Şehir” olarak adlandırılan bölgesinde yer alan ve 
5-6. yüzyıllara tarihlendirilen üç nefli, transeptli, galerili bir kilise olan Güney 
Bazilika, yan nefleri opus tessellatum tekniğinde mozaik ile orta nef ise 
mermer plakalarla döşelidir.

Dr. Öğr. Üyesi Şehrigül Yeşil
Meslek Yüksekokulu

Mimari Restorasyon Programı 
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Daire Başkanımız uluslararası konferansta 
panel yöneticisi seçildi

Stratejik Plan ve Kalite Uygulamaları Daire Başkanı Dr. E. Burak Arıkan, aynı 
zamanda proje lideri olduğu Hollanda merkezli sivil toplum kuruluşu SPARK 
tarafından 4 yıldır sürdürülen ve Irak üniversitelerinin dönüşümüne yönelik 
geliştirilen proje kapsamında 4-7 Eylül tarihlerinde ülkemizde düzenlenecek 
olan kapanış konferansında Bologna panelini yönetecek. 

2015’ten bu yana Türkiye’de de faaliyet gösteren Hollanda merkezli 
uluslararası sivil toplum kuruluşu SPARK, kadın ve mülteciler başta olmak 
üzere gençlere eğitim, çalışma ve iş kurma imkânı sağlamaktadır.

Dr. E. Burak Arıkan
Stratejik Plan ve Kalite Uygulamaları 

Daire Başkanı 
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Tanıtım Günlerimize Yoğun İlgi 

17 Temmuz- 8 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen Tanıtım Günleri 
boyunca üniversite adayları Şile ve Maslak kampüslerimizi ziyaret 
ederek akademisyenlerden ve asistan öğrencilerden bölümler ve 
üniversite hakkında merak ettiği konularda bilgi aldılar.

Üniversitemizin Tercih Danışmanı olan Öğrenci İşleri Daire Başkanı 
Güneş Banu Kocatepe, aday öğrencilerin seçmeyi düşündükleri 
meslekler hakkında bilgi verirken, kendileri için en uygun ve doğru 
tercihleri yapabilmeleri noktasında aday öğrencilere destek verdi. 

Psikolojik Danışmanlık Merkezi’nden Klinik Psikolog Gözde Ceylan 
Pehlivan, tercih yaparken stresle nasıl başa çıkabileceği üzerine bilgiler 
paylaştı. Pehlivan ayrıca üniversitemizin ücretsiz olarak üniversite 
adaylarının hizmetine sunduğu Meslek Eğilim Belirleme Envanteri 
ile adaylara hangi mesleğin karakterlerine uygun olduğunu, hangi 
mesleğe yönelmeleri gerektiğini de keşfetmelerine yardımcı oldu. 

Akademik Öğrenci Koçu ve Kariyer Danışmanımız Damla Ataseven 
ise aday öğrencilerin mesleki potansiyelini üst seviyeye çıkarmak için 
tanıtım günleri boyunca danışmanlık yaptı. 
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İstanbul Üniversite Tercih 
Fuarındaydık

Eket Fuarcılık tarafından 21-22 ve 23 Temmuz tarihlerinde Harbiye İstanbul 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen İstanbul Üniversite Tercih Fuarı’nda, aday 
öğrencilerden ve ailelerinden yoğun ilgi gördük. 

Başta dekanlarımız olmak üzere, akademisyenlerimiz, tanıtım ekibimiz ve 
uluslararası ilişkiler birimi, üniversitemizin standını ziyaret eden adaylarla ve 
aileleriyle tek tek ilgilenerek sorularını yanıtladılar.
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Üniversitemizin 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, Şile kampüsünde 
coşkulu katılımla gerçekleşti. Mezuniyet Töreni öncesi Şile Meydanında başlayan 
bando takımı eşliğinde kortej yürüyüşü, Şile kampüsünde de devam etti.

Mezunlar Derneği Başkan Yardımcısı Barış Balcıoğlu’nun konuşmasıyla başlayan 
törende Balcıoğlu, tüm mezunlarımıza çağrı yaparak Işık Üniversitesi Mezunlar 
Derneği’nin (IŞÜMED) kapılarının her zaman kendilerine açık olduğunu belirterek 
yeni mezunlarımıza kariyer yaşamlarında başarılar diledi.

Balcıoğlu’nun ardından, 2021-2023 yılları arasında Öğrenci Konseyi Başkanı 
olarak görev yapan Ethem Tayyip Nazilli, Mezuniyet Töreninde Öğrenci Konseyi 
adına konuşmasını yaptı. “Her çocuk farklıdır deniyor ya, bu sözün tılsımına çok 
inanıyorum. Kimileri akademik olarak çok başarılı olur, kimileri sosyal konularda 
çok başarılı olur. Kimileri sporda çok yetenekli olur, kimileri de sanatta harikalar 
yaratır. Unutmayın herkes kendi hikayesinin başrolüdür” diye konuşan Nazilli şöyle 
devam etti; “şimdi hepimiz hikayesinde yeni bir sayfa açılıyor. Ancak yüreğimiz hep 
üniversitemizle beraber olacak.”

Mezunlar arasında yer alan Nazilli’ye, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Volkan Günay ve 
Öğrenci Dekanı Prof. Dr. Adnan Uzun tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.

Mezuniyet Coşkusu  
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Mezuniyet Coşkusu  

Törende konuşan Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman 
mezunlara seslenerek, “Sunucumuz biraz önce sizler birer kıvılcım olarak 
geldiniz birer meşale olarak gidiyorsunuz dedi. 
Bu söz Büyük Atatürk’ün, yurtdışına okumaya gönderilecek öğrenciler için 
trenlere binmeden çektiği telgraftan esinlenerek söylenmiştir: ‘Sizleri bir 
kıvılcım olarak yolluyorum, alevler olarak geri dönmelisiniz.’ 137 yıllık köklü 
Feyziye Mektepleri Vakfı’nın ‘iyi insan yetiştirir’ ilkesi ve adımızı bizzat 
kendisinin verdiği Atatürk’ün ‘en gerçek yol gösterici bilimdir’ görüşünün bize 
yüklediği sorumluluk doğrultusunda üniversitemiz 27 yıldır ülkemize hizmet 
veriyor” dedi. 

Umudunun gençlerde olduğunu dile getiren Prof. Dr. Kahraman, gençlerin 
ülkemizi, geleceğe, aydınlık ve ışıklı yarınlara taşıyacağına da inandığını 
belirtti. Dünyanın büyük devletlerinin başarılı üniversitelere sahip olmadığını, 
tam tersine dünya çapında başarılı üniversitelere sahip olan devletlerin büyük 
olduğunu da sözlerine ekleyen Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman şunları da söyledi: ‘50 yıl çalışacak 100 yıl yaşayacaksınız, daha 
önce dünyanın karşılaşmadığı problemleri çözmek zorunda kalacaksınız. 
Elinizdekiyle yetinmeyin, ufkun arkasını görmeye çalışın, kendinizi yenileyin, 
statükoya teslim olmayın, problem çözerken yeni problemler kurgulamayı 
bilin. Başarılı olanlar eleştirel düşünenler, sorgulayanlar, yetinmeyenlerdir.’ 
Prof. Kahraman, “Hayata geçirdiğimiz ve ‘IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli’ adını 
verdiğimiz interdisipliner, modüler eğitim sistemiyle yaratıcı düşünme ve 21. 
Yüzyıl yetkinliklerine sahip eleştirel düşünen, iletişim, iş birliği ve yaratıcılık 
becerileri yüksek insanlar yetiştirmeyi amaçlıyoruz” dedi. 

“Elinizdekiyle yetinmeyin, ufkun arkasını görmeye çalışın...”
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Mezuniyet Coşkusu  

“Işığımızı her yere taşıyın!” 

Rektör Prof. Dr. Kahraman’ın ardından mezunlarla konuklara hitap eden Işık 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül ise 27 yıldır 
hizmet veren FMV Işık Üniversitesi olarak, alanında uzman 17 binin üzerinde 
mezun verdiklerine dikkat çekti. Sarıgül sözlerine şöyle devam etti: “Adını 
yüce Atatürk’ten, öğretim geleneğini 137 yıllık köklü Feyziye Mektepleri 
Vakfı’ndan alan FMV Işık Üniversitesinin vermiş olduğu değerlerle bilimin 
ışığında, ülkesi ve dünya için sorumluluk duyan, dürüst, adaletli, ifade ve 
inanç özgürlüklerine saygılı nice mezunlar yetiştirmek ve onların başarısı ile 
gururlanmak istiyoruz.”

 “Sizlerin de tıpkı daha önceki senelerde mezun olan arkadaşlarınız, 
ağabeyleriniz, ablalarınız gibi Işık Üniversitesi’nin ışığını çalışacağınız 
ve yaşayacağınız her yerde yansıtmanız bizlere onur ve mutluluk 
verecektir” diyerek sözlerine devam Sarıgül, mezunlara bugünü, bir ayrılık 
olarak görmemelerini hayatta başarılarını Işık ailesiyle paylaşmalarını, 
üniversitelerini sık sık ziyaret etmeleri istedi. “Bizim için elde edilebilecek 
en büyük ödül, sizlerin başarısı ve mutluluğudur” diyerek sözlerini bitiren 
Sarıgül, mezunlara bir ömür boyu başarılar ve mutluluklar diledi. 
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Mezuniyet Coşkusu  

“Yeteneklerinizi geliştirin”

Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Av. A. Akın Süel ise yaptığı 
konuşmada mezunların ülkemize birer meşale yakacağına inandığını 
söyleyerek, sözlerine şöyle devam etti:

“İş hayatında önemli bir rekabet söz konusudur. TÜİK’in verilerine göre genç 
işsizlik oranı ciddi oranlardadır. Sizler bu rekabet ortamda başarılı olmak için 
tüm donanıma sahipsiniz. Ancak var olan donanım ve yetilerinizle yetinmeyip 
kendinizi sürekli geliştirmelisiniz. Sizlere ilk önerim belli konularda yapay zekâ, 
makine öğrenmesi, robotik uygulamalar, yüksek teknoloji, inovasyon ve Ar-Ge 
bağlamında yeniden şekillenmektedir. Bu noktaları ve yeni oluşumda ortaya 
çıkan fırsatları yakalamak ve insanlığın hizmetine sunulacak şekilde hazır 
hale getirmek üniversitelerin ve tabi ki sizlerin öncelikli hedefleri arasında yer 
almalıdır. Çağın ihtiyaçlarına cevap verecek tüm yetileri geliştirmeye çalışın.” 

FMV Yönetim Kurulu Başkanı Av. A. Akın Süel konuşmasının sonunda başta 
uzun yıllar boyunca gösterdikleri fedakârca gayretler nedeniyle mezunların 
ailelerine ve FMV Mütevelli Heyeti, Işık Üniversitesi akademisyenleri ve tüm 
çalışanlarına da teşekkür etti. 
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Mezuniyet Coşkusu  

Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman eşliğinde, FMV Yönetim Kurulu Başkanı Av. A. Akın Süel, Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül, 
FMV Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Zeynep Sezerman, FMV Yönetim Kurulu Üyesi Kâmil Özkartal ve Mütevelli Heyeti Üyesi Murat Erbelger, 
birincilikle mezun olan öğrencilerimize plaketlerini ve diplomalarını takdim etti.

Tüm mezunlara belgelerinin dağıtımının ardından program, Rektör Prof. Dr. Kahraman’ın mezunlara meslek yeminini okutmasıyla devam etti.
Coşkulu bir şekilde meslek yeminlerini eden mezunlarımızın, keplerini havaya atmasıyla renkli görüntüler ortaya çıktı.
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Mezuniyet Coşkusu  1.Oturum 2.Oturum

https://www.youtube.com/watch?v=tAnSZa1pilo&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://www.youtube.com/watch?v=Kqkp7yCtqHY&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
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Toplum Gönüllüleri Vakfı ile 
İş Birliği Toplantısı

Akademik, Sosyal ve Kültürel Gelişme Birim Koordinatörü Prof. Dr. Ödül 
Celep, Ortak Dersler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Özlem İnanç ve Kariyer 
ve Mezunlar Ofisi Müdürü Damla Arslan Ataseven, üniversite- sivil toplum 
iş birlikleri kapsamında Toplum Gönülleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Alper Saruhan, Gönüllü Çalışmalar Direktörü Mehmet Bahadır 
Teke, Eğitim Uzmanı Rana Kara ve Saha Uzmanı Özlem Gündüz ile toplantı 
gerçekleştirdi.
 
IŞIK’lı Akademik Model kapsamında öğrencilere sosyal sorumluluk bilinci 
kazandırılması amacıyla gerçekleşen toplantıda, yeni akademik eğitim 
yılında yapılabilecek iş birlikleri ve üniversitemizin Toplum Gönülleri 
Vakfı’nın sosyal sorumluluk partneri olmasına yönelik fikir alışverişinde 
bulunuldu.
 
Toplantıda ayrıca Toplum Gönüllüleri Vakfı bünyesinde gerçekleştirilen 
Anahtar Eğitimleri ile öğrencilerin “Gönüllülük”, “Proje Geliştirme”, 
“Kaynak Geliştirme” ve “Ekip Çalışması” eğitimlerine katılabilme olanakları 
ele alınırken, TOG Vakfı çatısı altında gönüllü projeler tasarlayarak hayata 
geçirebilmeleri gibi konular da gündeme alındı.
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Rektörümüz, Merve Yıldırım ile 
“Çalar Saat” Programına Konuk Oldu

Merve Yıldırım’ın sunduğu Fox TV’nin sabah haber kuşağı “Çalar Saat” programına konuk olan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
Türkiye’de üniversite eğitimi üzerine önemli açıklamalarda bulundu. Canlı olarak yayınlanan programda Rektörümüz, üniversitelerin geçmişte ve 
bugünkü misyonları hakkında bilgiler verirken geleceğin üniversiteleri nasıl olacağı ve geleceğin mesleklerinin neler olacağına dair de öngörülerde 
bulundu.

21. Yüzyılın gerekliliklerinin neler olacağına dair düşüncelerini de paylaşan Prof. Dr. Kahraman, üniversitelerin sadece meslek kazandıran bir kurum 
olmadığı, bunun da ötesinde insanlara bir dünya görüşü kazandırdığını vurguladı. Üniversitelerin 21. Yüzyılın ihtiyaçlarına cevap verecek insanları 
yetiştirmeleri, interdisipliner bir eğitim modeline geçmeleri gerektiğini de sözlerine ekleyen Prof. Dr. Kahraman, aday öğrencilere Işık Üniversitesi’nin 
IŞIK’lı Akademik Eğitim Modelini araştırmaları için kampüslerimize davet etti.

https://www.youtube.com/watch?v=nlL3Ih0p3v4&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi


16

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Öztürk’ün 
Projesine Medyadan Yoğun İlgi 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Fizik Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Öztürk’ün yürütücüsü olduğu “Avrupa’daki aşırı hava olaylarının 
bölgesel iklim modelleri kullanılarak öngörülen değişikliğinin ölçeklenebilirliği” konulu projesine dair çarpıcı sonuçlar Anadolu Ajansı tarafından özel 
haber olarak servis edildi. Başta NTV, TV 100 gibi haber kanalları olmak üzere ulusal gazetelerde ve haber portallarında da yoğun ilgiyle karşılaşılan 
TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı kapsamında desteklenen proje sonuçlarının paylaşıldığı söyleşide Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Öztürk, 120 yıllık 
bir zaman aralığında küresel sıcaklık artışlarıyla beraber aşırı hava olaylarının değişimine bakarak, Avrupa’daki uç sıcaklıkların nasıl değiştiğini 
incelediklerini anlattı.

https://www.youtube.com/watch?v=HXuseZPNrcY&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi


17

Rektörümüzden, Milan 
Kundera Üzerine Makale 

“Milan Kundera’nın ölümü Avrupa romanının en önemli yazarlarından birinin 
kaybı değil sadece, o romanı hazırlayan büyük düşünce halkalarından 
birisinin kırılması anlamına da geliyor…”

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Avrupa edebiyatının en önemli 
yazarlarından Milan Kundera’nın ölümünün ardından K24 için kaleme aldı; 
“Kundera üstüne notlar...”

Okumak için: 
https://www.k24kitap.org/portre/kundera-ustune-notlar-4202
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Akademisyenimizin Gündeme
Dair Görüşleri 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Dilek Teker, 5 Temmuz’da Dünya Gazetesi’nde yayımlanan köşe yazısında, 
son iki yıldır küresel piyasalarda ve ülkemizde en önemli sorun olarak 
karşımıza çıkan enflasyon üzerine değerlendirmelerde bulundu.

19 Temmuz’da yayınlanan diğer yazısında ise uzunca bir süredir ülkemizde 
uygulanan heterodoks politikalardan çıkış adımlarını ve bunun faiz ile dövize 
etkilerini kaleme aldı. 

Okumak için: 

https://www.dunya.com/kose-yazisi/kuresel-kronik-sorun-
enflasyon/697389

https://www.dunya.com/kose-yazisi/faiz-ve-doviz-gorunumu/698785
Prof.Dr. Dilek Teker

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
İşletme Bölüm Başkanı
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Bosphorus Uluslararası Müzik 
Akademisi Açılış Konseri

Genel Sanat Yönetmenliğini Prof. Beste Tıknaz’ın ve Sanat 
Danışmanlığını Laçin Modiri’nin yaptığı 5. Uluslararası Bosphorus 
Music Akademisi öncesi 29 Temmuz Cumartesi günü Şile kampüsünde 
açılış konseri verildi.

Milano Teatro alla Scala’da sahneye çıkan ilk ve tek Türk orkestra 
şefi olan Hakan Şensoy, müzik akademisinin de orkestra şefliğini 
üstleniyor. Piyanoda Şevki Karayel ve Senka Simonoviç, viyolada Beste 
Tıknaz Modiri, kemanda Can Özhan, kontrbasda Onur Özkaya, çelloda 
Nil Kocamangil, gitarda Sinan Erşahin ve şanda Laçin Modiri’nin eğitim 
vereceği kampta, öğrenciler solo, oda müziği ve orkestra çalışmaları 
yapıp final konserini Şile kampüsünde 05 Ağustos’ta verecekler.
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15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü Anma Programı

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma programı 
kapsamında Şile kampüsünde öğrenciler, akademisyenler ve idari 
personel,  “15 Temmuz Demokrasi Çınarı”nı suladı. Ardından Atatürk 
büstüne çelenk bırakarak şehitlerimizi andı.
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https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/
https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/



